
Obra Bancos B.D.I. Encargos Sociais

Estrutura Pontilhão

SINAPI - 10/2024 - Rio 

Grande do Sul
Padrão - 32,87%

Desonerado: 

embutido nos preços 

unitário dos insumos 

de mão de obra, de 

acordo com as bases.

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS

 1 Serviços Iniciais
100,00%

18.792,42

100,00%

18.792,42

 2 Fundações
100,00%

3.961,20

100,00%

3.961,20

 3 Estrutura
100,00%

98.250,81

35,00%

34.387,78

65,00%

63.863,03

 4 
Esperas para 

Longarinas

100,00%

3046,36

100,00%

3046,36

46,06% 53,94%

 R$              57.141,40  R$                66.909,39 

46,06% 100,00%

 R$              57.141,40 124.050,79

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

Porcentagem

Cronograma Físico e Financeiro


		2024-11-27T13:31:46-0300




